


Úsvit nové éry



Všechno to začalo jednou výzvou…

Jak vytvořit čisticí stroj, 
který vydrhne a vysuší

100 % podlahy?



Tradiční stroje mají svá 
omezení.



Tvar

Čisticí hlava mopu DRYFT® má unikátní tvar, což je klíčem k 

jeho neomezené čisticí schopnosti.

Zkosené konce umožňují stroji DRYFT® drhnout a poté vysoušet 

i v rozích. Šířka 37 cm je ideálním kompromisem pro rychlé čištění 

větších ploch a zároveň pro čištění těžko přístupných míst.



Tvar



Nízký profil

Navrhli jsme vlastní kompaktní digitální motor s 

nízkým profilem, což nám umožnilo vytvořit 

nejnižší čisticí stroj na světě pro čištění v prostorech

s výškou pouhých 5 cm.



Ovladatelnost

Kulový kloub.

DRYFT® má schopnost 360° otočení, abyste mohli ovládat 

stroj kolem překážek a provádět tzv. S-Motion (S-pohyb)

pro rychlé čištění velkých ploch.

Tento jedinečný kulový kloub je světový unikát a je vyroben

z pevného hliníku. Je tak silný, že výrobce na něj poskytuje

doživotní záruku.



Rychlost

DRYFT® je první čisticí stroj na světě s technologií S-Motion.



Rychlost

DRYFT® čistí šířku 160 cm při jednom kroku vpřed, zatímco u jiných

čističů byste museli nachodit čtyřikrát více kroků, abyste pokryli

stejnou šířku plochy.

Výsledkem je o 75 % méně chůze s mopem DRYFT®.



S-ručka

DRYFT® má patentovanou S-ručku s dvěma funkcemi:

S-Motion Spin Grip. Horní část je potažena měkkou gumou pro 

lepší uchopení, s vnitřními ložisky, která umožňují volné točení při 

provádění pohybu S-Motion.

Držadlo umožňující ovládání za chůze, navržené pro pohodlné 
užívání.

Navrženo pro uživatele libovolné výšky.

1

2



Ergonomicky navrženo pro 
pohodlí a zdraví pracovníků

Držadlo zajišťuje, aby pravá ruka uživatele byla v přirozené 

a pohodlné pozici.

Levá ruka vede dolní část. Ohybné držadlo umožňuje snadné 

otáčení hlavy.

DRYFT® je vybaven technologií čištění s 5 000 otáčkami za 

minutu, díky které snadno klouže po podlaze. Záda uživatele 

zůstávají vždy rovná, což zajišťuje bezpečnou pracovní polohu 

při čištění.



Tlak na podložku

Podvozek SPYDR.

Pro rychlé čištění podlahy je potřeba maximální tlak na 

kartáčovou podložku.

Pro rychlé vysoušení podlahy je potřeba maximální tlak na 

stěrkovou lištu.

DRYFT® je vybaven patentovaným podvozkem SPYDR, který 

byl navržen tak, aby rozděloval celkovou váhu přímo na 

funkční oblasti pro maximální čisticí výkon.



Technologie
sledování podlahy

Spyder kloub.

DRYFT® je vybaven patentovaným podvozkem Spyder, který 

byl navržen tak, aby celková váha byla rovnoměrně rozložena na 

funkční oblasti pro maximální čisticí výkon.



Čištění s přesným okem

Kolečka s plynulým klouzáním.

Integrovaná kluzná kolečka jsou další součástí, která dělá 

DRYFT® unikátním, navržená ze speciálního neznačkovacího 

měkkého gumového materiálu. Umožňují mopu DRYFT®

plynule se pohybovat podél stěny a zároveň brání držáku 

podložky v kontaktu s okraji, což zajišťuje

 přesné mytí podložky až ke kraji.



Efektivní uvolňování vody
- používejte méně vody

Oscilační technologie umožňuje kontrolovat tok vody tak, že kapalinu 

kape před čisticí polštářek. Voda se pak proplétá polštářkem a 

postupně absorbuje stále více nečistot, dokud nedosáhne stěrky, která 

ji odsaje.

Tento způsob dává vodě více času na absorbování nečistot a 

zároveň zajišťuje, že žádná voda neunikne po krajích. Díky 

speciálnímu designu se veškerá voda dostane přímo ke stěrce a je 

odsáta, na rozdíl od současných rotačních strojů, kde voda často 

uniká po krajích. Zde  se 100 % vody sesbírá.



Magnetický držák podložky

Rychle a snadno přepínejte čisticí podložky při přechodu 

mezi čisticími oblastmi s magnetickým řešením a 

barevným označením .



Přeprava

Existují dva způsoby přepravy mopu DRYFT® :

Rukojeť pro přenášení

DRYFT® můžete snadno přepravovat díky 

lehké konstrukci s hmotností pouhých 6 kg.

2

Transportní kola

Jednoduše položte nohu na zadní pedál

a zajistěte přepravní polohu.

2



Skladování – Existují tři způsoby skladování mopu DRYFT®:

1 Stání na hlavici – Zaparkujte DRYFT® kdekoli. Nástěnný stojan - Opřete DRYFT® o zeď s 

protiskluzovou rukojetí.
2 3 Stojan na stůl - Opřete DRYFT® o stůl, ohnutí rukojeti 

zajišťuje, že nesklouzne z okraje.



Magnetická nádrž 
pro rychlé plnění

DRYFT® je navržený tak, aby se vešel pod jakýkoli kohoutek, 

má rychlou magnetickou nádrž, kterou lze vyměnit za méně než 

3 sekundy.

Dva litry zajišťují 30 minut nepřetržitého čištění.

Noste s sebou několik předem naplněných nádrží, abyste 

zvýšili produktivitu, jednoduše stačí kliknout a jít.



Jednoduché ovládání
Stiskněte DRYFT® pro rychlý start.

Sání v režimu hladké podlahy při nízké rychlosti zajistí až 1 
hodinu provozu.

Vysoká rychlost sání v režimu drsné podlahy, zvýšené nasávání 

vody do textury a spárovacích linek umožní 45 minut provozu.



Servisní moduly
Není potřeba drahé volání servisního technika.

Každý může provést servis na přístroji DRYFT® pomocí našeho 

chytrého designu servisního modulu.

Rychle a snadno vyměňte sací motor na mycím stroji DRYFT, 

solenoidový ventil, PCB, stěrky a další.



Rychloupínací stěrka

DRYFT® je vybaven čtyřmi rychloupínacími otočnými zámky, které 

umožňují rychlé uvolnění stěrky pro čištění nebo rychlou výměnu, 

a to bez nářadí.



Technologie rychlé 
výměny baterie DRYFT® 
Core-ion



Čistěte 24/7 s DRYFT® Core-ion
technologie rychlé výměny baterie

Střední lokality

Při dvouhodinových požadavcích 

na dobu čištění jsou zapotřebí 

dvě baterie.

Malé lokality

Kavárny/restaurace s požadavky na dobu úklidu 

méně než jednu hodinu denně. Jedna baterie vydrží 

1 hodinu provozu. 

Rychlé nabití - za jednu hodinu se baterie nabije až 

na 80 %.

Velké lokality

Při požadavcích na tři a více hodin provozu jsou 

zapotřebí tři baterie.

Nabíjejte dvě baterie, zatímco jedna je v provozu pro 

nepřetržité čištění.



DRYFT® Intel
• Upgradujte svůj DRYFT® o telematiku (kombinace technologií, 

které zvyšují efektivitu, bezpečnost a pohodlí).

• Najděte svůj DRYFT® pomocí GPS.

• Lze zobrazit údaje o využití.



• Hliníkový oscilační pohon

Kulový hliníkový kloub

Efektivní lehké digitální motory

Lisováno v Sheffieldu v Anglii

Hliníkový podvozek

Hliníková S-rukojeť



Navrženo a vyrobeno v 
Sheffieldu v Anglii Sheffield




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: Všechno to začalo jednou výzvou…
	Snímek 4
	Snímek 5: Tvar
	Snímek 6: Tvar
	Snímek 7: Nízký profil
	Snímek 8: Ovladatelnost
	Snímek 9: Rychlost
	Snímek 10: Rychlost
	Snímek 11: S-ručka
	Snímek 12: Ergonomicky navrženo pro pohodlí a zdraví pracovníků
	Snímek 13: Tlak na podložku
	Snímek 14: Technologie sledování podlahy
	Snímek 15: Čištění s přesným okem
	Snímek 16: Efektivní uvolňování vody - používejte méně vody
	Snímek 17: Magnetický držák podložky
	Snímek 18: Přeprava
	Snímek 19: Skladování – Existují tři způsoby skladování mopu DRYFT®:
	Snímek 20: Magnetická nádrž pro rychlé plnění
	Snímek 21: Jednoduché ovládání
	Snímek 22: Servisní moduly
	Snímek 23: Rychloupínací stěrka
	Snímek 24: Technologie rychlé výměny baterie DRYFT® Core-ion 
	Snímek 25: Čistěte 24/7 s DRYFT® Core-ion technologie rychlé výměny baterie
	Snímek 26: DRYFT® Intel
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29

